
ZARZĄDZENIE NR 34)2024 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.), oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr LXVII/452/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2024 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXVII/452/2023 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 28 grudnia 2023 roku, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 5/2024 z dnia 19 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 9/2024 z dnia 
29 stycznia 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/458/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 7 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 19/2024 z dnia 20 lutego 2024 roku, Uchwała Nr LXX/471/2024 z dnia 27 marca 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024rok o kwotę 183.137 zł, tj. do wysokości 
112.646.677,43 z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  85.608.152,51 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.038.524,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 66.481.020,78 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5.207.366 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A;                                                                                                           
3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 2.221.979 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B;                                                                                                                 
4) Subwencje w kwocie 30.758.455 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 6.928.944,14 zł;  

6) Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego – 652.917,60 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy – 395.994,91 zł.”; 

2) § 2. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 183.137 zł tj. do     wysokości 
130.124.202,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  85.112.940,14 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 45.011.262,50 zł;  
w tym : wydatki inwestycyjne -  40.103.458,42 zł  
dotacja na inwestycje  -   1.907.804,08 zł  
zakup i objęcie akcji i udziałów – 3.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wójt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15342448-61BF-4FAE-955E-EE6165A592F9. Podpisany Strona 1



Jan Surdyka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15342448-61BF-4FAE-955E-EE6165A592F9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 272 971,60 18 277 971,60

Lokalny transport zbiorowy 147 117,60 152 117,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
65 362,00 221 776,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 339,00 218 753,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 339,00 218 753,00

855 Rodzina 4 886 526,00 4 908 249,00

Pozostała działalność 52 191,00 73 914,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

52 191,00 73 914,00

112 463 540,43 112 646 677,43

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 34/2024 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 11 kwietnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

5 000,00

60004 5 000,00

5 000,00

156 414,00

75109 156 414,00

156 414,00

21 723,00

BeSTia Strona 1 z 1

85595 21 723,00

21 723,00

Razem: 183 137,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15342448-61BF-4FAE-955E-EE6165A592F9. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 362,00 65 362,00 0,00 65 362,00 65 362,00 64 862,00 25 523,00 39 339,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 129,31 -5 129,31 -5 129,31 0,00 -5 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 414,00 156 414,00 0,00 161 543,31 161 543,31 29 904,76 29 904,76 0,00 0,00 131 638,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 776,00 221 776,00 0,00 221 776,00 221 776,00 89 637,45 55 427,76 34 209,69 0,00 132 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 339,00 62 339,00 0,00 62 339,00 62 339,00 61 839,00 23 500,00 38 339,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 129,31 -5 129,31 -5 129,31 0,00 -5 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 414,00 156 414,00 0,00 161 543,31 161 543,31 29 904,76 29 904,76 0,00 0,00 131 638,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 753,00 218 753,00 0,00 218 753,00 218 753,00 86 614,45 53 404,76 33 209,69 0,00 132 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 339,00 62 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 414,00 156 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 753,00 218 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 339,00 38 339,00 38 339,00 0,00 38 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 129,31 -5 129,31 -5 129,31 0,00 -5 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 209,69 33 209,69 33 209,69 0,00 33 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 131 638,55 131 638,55 0,00 0,00 0,00 0,00 131 638,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 132 138,55 132 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00 132 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 904,76 29 904,76 29 904,76 29 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53 404,76 53 404,76 53 404,76 53 404,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 045 952,00 5 045 952,00 0,00 5 045 952,00 5 045 952,00 628 963,00 528 892,00 100 071,00 0,00 4 416 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 129,31 -5 129,31 -5 129,31 0,00 -5 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 414,00 161 414,00 0,00 166 543,31 166 543,31 34 904,76 29 904,76 5 000,00 0,00 131 638,55 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 207 366,00 5 207 366,00 0,00 5 207 366,00 5 207 366,00 658 738,45 558 796,76 99 941,69 0,00 4 548 627,55 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 1A

do Zarządzenia Nr 34/2024 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 11 kwietnia 2024 roku

Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

z tego: z tego:

z tego:

60004 Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1100

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 

236 ust. 3 pkt 3 ustawy)

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Wydatki razem:

1100

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15342448-61BF-4FAE-955E-EE6165A592F9. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 539 254,89 31 544 254,89

Lokalny transport zbiorowy 741 117,60 746 117,60

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
485 117,60 490 117,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
65 362,00 221 776,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

62 339,00 218 753,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
38 339,00 33 209,69

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)
500,00 132 138,55

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
23 500,00 53 404,76

855 Rodzina 6 498 633,00 6 520 356,00

Pozostała działalność 52 191,00 73 914,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
9 283,00 11 821,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy)
42 908,00 62 093,00

129 941 065,64 130 124 202,64

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 34/2024 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 11 kwietnia 2024 roku

Rozdział Zmiana

5 000,00

60004 5 000,00

5 000,00

156 414,00

75109 156 414,00

-5 129,31

131 638,55

29 904,76

21 723,00

85595 21 723,00

BeSTia Strona 1 z 1

2 538,00

19 185,00

Razem: 183 137,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15342448-61BF-4FAE-955E-EE6165A592F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Na postawie zawiadomienia Nr DTR.3113.5.2024 z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 29 marca 2024 r. 
wprowadza się do budżetu przyznaną dotację z przeznaczeniem na pokrycie wydatków na zryczałtowane diety 
dla członków terytorialnych komisji wyborczych w kwocie 12.000 zł oraz obwodowych komisji wyborczych 
w kwocie 75.000 zł, powołanych do przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r.  (Dz.751, rozdz. 75109 § 2010). 

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.21.2024 z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
zwiększono plan dotacji w dz.600 – Transport i łączność, rozdz. 60004 § 2010, w kwocie 5.000 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji  zadań określonych w art. 37e i 37f 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy. (Organizacja bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych).  

3.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w łącznej kwocie 21.723 zł  – Środki na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi 
i składkami zdrowotnymi   dz.855, rozdz.85595§ 2100 (Informacja WFB.I.3121.2.94.2024 z dnia 5 kwietnia 
2024 r.). 

4.Na postawie zawiadomienia Nr DTR.3113.6.2024 z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 11 kwietnia 
2024 r. wprowadza się do budżetu przyznaną dotację w wysokości 69.414 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie ponownego głosowania w wyborze wójta w dniu 
21 kwietnia 2024 r. (Dz.751, rozdz. 75109 § 2010).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15342448-61BF-4FAE-955E-EE6165A592F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34)2024 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


